
Uchwała Nr V/II/18/14 
Rady Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 4 grudnia 2014 r. 
 
w sprawie powołania Komisji Gospodarki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska  
na kadencję 2014-2018. 
 
Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  
( Dz. U. z 2001 r., poz. 595 t.j ze zm.) oraz § 38 Statutu Powiatu Wejherowskiego (Dz.Urz. Woj. Pom. 
z 2006 r. Nr 76, poz. 1553), 
 

Rada Powiatu Wejherowskiego 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

Powołuje się stałą Komisję Gospodarki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska  
na kadencję Rady Powiatu w latach 2014-2018, w następującym składzie: 

1. Krzysztof Bober 
2. Zbigniew Chuchała 
3. Ryszard Czarnecki 
4. Władysław Hirsch 
5. Anna Jamróz 
6. Witold Reclaf 
7. Dariusz Rytczak 
8. Genowefa Słowi 
9. Zygmunt Treder  

 
§ 2 

1. Przewodniczącego Komisji powoła Rada Powiatu spośród członków Komisji 
odrębną uchwałą. 

2. Wiceprzewodniczącego Komisji powołują spośród siebie członkowie Komisji. 
 

§ 3 
Do zadań Komisji określonej w § 1 należą sprawy dotyczące w szczególności: 
1) polityki gospodarczej i inwestycyjnej, 
2) zagospodarowania przestrzennego i nadzoru budowlanego, 
3) gospodarki nieruchomościami, 
4) geodezji, kartografii i katastru, 
5) transportu i dróg publicznych, 
6) gospodarki wodnej, 
7) utrzymania powiatowych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej oraz 

obiektów administracyjnych, 
8) ochrony praw konsumentów. 
9) rolnictwa, leśnictwa i rybactwa śródlądowego, 
10)ochrony środowiska i przyrody, 
11)ubezpieczenia społecznego rolników. 

 
§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


